cabinets relevant du sous-secteur «Travaux Publics» spécialisées dans le domaine du Bâtiment
et desTravaux Publics et installées en territoire Camerounais.

L- FINANCEMENT

Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont cofinancés par le Budget du MINTP- Ligne Fonds
Routier. Exercice 2021, pour un montant prévisionnel de 7 500 000 (Sept millions cinq cent mille) Francs
CFA ne.

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré dans les Services de la Mairie de BERTOUA 1ER,
dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant, le paiement de la somme non
remboursable de Quinze mille (15 000) francs CFA à la Recette Municipale de BERTOUA 1 '̂''.

6- REMISE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marqués comme tels, devra parvenir sous pli fermé dans les services du Maire de la Commune de

[...]

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du
montant prévisionnel du projet, délivrée par un établissement bancaire de 1^" ordre ou par une compagnie
d'assurance agréé par le Ministère des Finances, soit 75 000 (Soixante-quinze mille) Francs CFA.

12- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de sept (07) mois, délai incluant toutes les
contraintes éventuelles liées à l'enclavement, a la particularité du site, aux conditions climatiques et aux
moyens d'accès sur place.